
ID: 4351 VILE INDIVIDUALE NE SHITJE NE
SAN PIETRO 

Kjo vile ndodhet ne zonen premium te Rezidences San
Pietro. Kjo zone ekskluzive ndodhet ngjitur me Hotelin Melia,
dhe i gjithe fshati menaxhohet nga Melia Hotel. Nese kerkoni
nje investim te mire me qera te garantuar, atehere ky
kompleks eshte per ju. Vila ndodhet ne rrjeshtin e dyte te
kompleksit, pra shume prane detit. Kati i pare i viles eshte i
organizuar ne nje sallon te bollshem me nje oxhak, nje kuzhin
te hapur dhe me pamje, nje dhome per mysafir, dhe banjon e
dites. Kati i dyte eshte i organizuar ne tre dhoma gjumi, ku
secila nga dhomat ka nje banjo perkatese. Dhoma
matrimonale gjithashtu ka nje garderobe te bollshme dhe
dritare te medhaja te cilat te lejojne te shohesh detin e
Lalezit. Oborri i viles eshte i madh, i pajisur me nje pishin dhe
shume gjelberim. Nese jeni te interesuar per nje jetese ne
bregdet afer Tiranes ose per nje investim me kthim te
siguruar, mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 1,600,000




